PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021
Processo N. º 514 Objeto: Contração de serviços de limpeza pública como: varrição manual de vias e logradouros
públicos, poda de árvores e roçagem de áreas públicas e, coleta de entulhos e de resíduos da varrição, da roçagem e
da poda de árvores, da cidade de São Simão, Distrito de Itaguaçu e Distrito Agroindustrial para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Infraestrutura em conformidade com as especificações do Termo de Referência – Anexo I do
edital. A Sessão Pública deste pregão eletrônico seria realizada às 08h30min do dia 23/06/2021. O Departamento de
Licitações torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao Edital do Pregão Presencial supracitado para
revisão e retificação do Termo de Referência-Anexo I e Edital. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.
Maiores informações pelo e-mail licitacao@saosimao.go.gov.br ou Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, aos 22
dias do mês de junho de 2021.

Gracielle Souza Pereira
Presidente CPL